
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

. №  5>iG

муниципального района 
муниципального округа

от

О внесении изменений в Порядок 
расходования средств бюджета по 
мероприятиям муниципальной 
программы Ординского 
муниципального округа «Развитие 
сельского хозяйства», 
утвержденный постановлением 
администрации Ординского 
муниципального округа от 
26.02.2020 № 149

В соответствии с пунктом 4.1.2 муниципальной программы Ординского 
муниципального округа «Развитие сельского хозяйства», утвержденной 
постановлением администрации Ординского 
10.09.2019 № 669, администрация Ординского 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок расходования средств бюджета по мероприятиям 
муниципальной программы Ординского муниципального округа «Развитие 
сельского хозяйства», утвержденный постановлением администрации 
Ординского муниципального округа от 26.0^.2020 № 149 (далее по тексту - 
Порядок) следующие изменения:

1.1. пункт 1.1. Порядка изложить в еле 
«1.1, Настоящий Порядок определяет 

окружного бюджета муниципальной програм 
округа «Развитие сельского хозяйства» 
агропромышленного комплекса и стимулирование инвестиционной 
деятельности» и «Поддержка малых форм хозяйствования». Основными 
направлениями расходования средств являются «Проведение ярмарочных и 
других мероприятий, способствующих сбыту сельскохозяйственной продукции 
и сельскохозяйственных животных», «Поддержка развития информационно
консалтинговых услуг» , «Проведение районных конкурсов профессионального 
мастерства, проведение мероприятий, направ!

дующей редакции: 
правила расходования средств 
мы Ординского муниципального 
по подпрограммам «Развитие

сельского хозяйства округа» и «Локализация 
распространения борщевика Сосновского 
пунктов территории муниципального образоЕ 
округ» (далее -мероприятия)».

енных на формирование имиджа
и ликвидация очагов

на территории населенных 
ания Ординский муниципальный



на,

1.2. Пункт 2.1. Порядка дополнить 
содержания:

«2.1.5. Локализация и ликвидация очаг 
Сосновского на территории на 
муниципального образования «Ординский му 
расходы по оплате услуг:

2.1.5.1. по обработке угодий, засоренны 
землях в границах Ординского муниципалу 
требованиями Федеральной службы по 
потребителей и благополучия человека РФ»

1.3. Пункт 3.1. Порядка изложить в след
«3.1. Расходование средств на проведе

пунктах 2.1.1-2.1,5 осуществляется на основа: 
на поставку товаров, выполнение работ, 
соответствии с действующим законодательству

2. Настоящее постановление вступает 
обнародования и подлежит размещению на 
муниципального округа.

3. Контроль за исполнением постано, 
отдела сельского хозяйства Кобелева И

Г лава муниципального округа

подпунктом 2.1.5 следующего

ов распространения борщевика 
селенных пунктов территории 
ниципальный округ», включает

х борщевиком Сосновского на 
ного округа в '.соответствии с 
дзору в сфере защиты прав

ующеи редакции:
(ние мероприятий, указанных в 
нии муниципальных контрактов 
казание услуг, заключенных в 
м».

в силу после официального 
официальном сайте Ординского

ения возложить на начальника

А.С. Мелёхин


